de dados sob sua guarda, mantendo elevados padrões de integridade, 
confidencialidade e disponibilidade, em consonância com a Lei nº 13.709/2018 
(LGPD) e demais normativos aplicáveis. 

9. DOS PREÇOS 
9.1. O valor total estimado para a contratação dos serviços objeto deste Termo de 
Referência é de R$ 11.289,50 (onze mil duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta 
centavos). Este montante representa o valor máximo a ser pago pela Administração 
para o atendimento da demanda anual estimada de aproximadamente 250 diplomas 
digitais, além de outros documentos acadêmicos correlatos, tais como: